
  
 

 
 

 

VERONA, 29/05/2024 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI TRE 
ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO ORIENTATIVO – PROCEDURE DI SELEZIONE 
AI CDLM DI AREA ECONOMICA  
 
     IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attivazione dei servizi di tutorato emanato con Decreto Rettorale n. 4984/2021 del 3 
giugno 2021; 
VISTO il bando Repertorio n. 4792/2024 Prot n. 182052 del 30/04/2024; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice Repertorio n. 1221/2024 Prot n. 206591 del 29/05/2024;  
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, all’esito della quale risulta la seguente 
graduatoria di merito: 

candidato laurea titoli colloquio punteggio 

BORGHINI MARTA 110 E LODE 30,00 49,00 79,00 

DEL VECCHIO ANGELA LORETTA  110 30,00 48,00 78,00 

FERRARI CAMILLA 97 20,00 48,00 78,00 

 
2 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione:  
la Dott.ssa Borghini Marta, la Dott.ssa Del Vecchio Angela Loretta, la Sig.ra Ferrari Camilla 
 
 
 3 – Gli studenti risultati vincitori sono tenuti a esprimere la propria accettazione entro 3 giorni dalla pubblicazione, 
inviando una mail all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it 
 
 
 
 
 
Prof. Giam Pietro Cipriani 
Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i 

 
         

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

